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Klub Iskierka to filia Centrum Kultury Podgórza działająca na terenie dzielnicy IX Łagiewniki -

Borek Fałęcki przy ul. Żywieckiej 44 w Krakowie. W ramach funkcjonującego tu Klubu Rodziców

oferujemy: zajęcia muzyczno-ruchowe z elementami logorytmiki, ogólnorozwojowe,

logorytmiczne, umuzykalniające, różnego rodzaju spotkania ze specjalistami oraz gry i zabawy

dla rodziców z dziećmi w wieku do 3 lat.

 

 

 

 

Harmonogram zajęć Klubu Rodziców w kwietniu

 

8, 15, 22.04 (poniedziałki) godz. 13.00 

Zajęcia umuzykalniające

 - „Co tak szura i stuka?”; dzieci na zajęciach będą wydobywać dźwięki dłońmi na różnych

powierzchniach.

- „Tańczmy w rytm bębenków!”; na zajęciach poznamy nowe instrumenty perkusyjne, będziemy

tańczyć w różnym tempie i rytmie.

- „Były sobie krasnoludki"; dzieci na zajęciach nauczą się śpiewać piosenkę i wyklaskiwać rytm

w różnym tempie.

 

10, 17, 24.04 (środy) godz. 15.00  

Zabawy z krasnalem Iskierką  

„Bociany i żaby dzieci będą naśladować odgłosy bocianów i żabek”; wspólnie zrobimy małe

żabki i razem z nimi będziemy skakać. -Wesołe jajo- dzieci dowiedzą się jakie zwierzątka

wykluwają się z jaj. Poszukają zagubionych kurczaczków.

- „Co to za kształt? Co jest trójkątne?”; dzieci będą dotykać przedmioty o różnych kształtach i



wybierać trójkątne. Będą brać udział w zabawach w kole z chustą animacyjną.

 

6.04 (sobota) godz. 12.00

Zajęcia terapeutyczno-rozwojowe dla młodych rodziców

Warsztaty rozwojowe dla kobiet oparte na narzędziach terapeutycznych i psychologicznych,

jakimi są gra psychologiczna „Kobiece Archetypy” oraz karty intuicyjne. Skierowane są do

kobiet, które w życiu obarczone wieloma obowiązkami, pełnią różne role, jakie wymuszają na

nich sytuacje życiowe, przybierając maski pozwalające na poradzenie sobie z wyzwaniami, ale

niekoniecznie służące ich dobru, wyczerpujące siły i zmuszające do pracy ponad siły. Cel

warsztatów: rozpoznanie w sobie kobiecych archetypów i zrozumienie, jak one wpływają na

najważniejsze obszary życia: miłość, relacje z innymi, pracę, finanse, zdrowie. Zdefiniowanie

swoich mocnych i słabych stron i zrozumienie jak one wspierają nas w różnych sytuacjach

życiowych. Nauczenie się, jak świadomie korzystać ze swojego „banku” talentów, umiejętności i

wartości. Czas trwania: 2 godziny.

 

 

KONTAKT:

Klub Iskierka - Centrum Kultury Podgórza

ul. Żywiecka 44, 30-427 Kraków

Tel.: 12 266 03 45 / 519 309 350

E-mail: iskierka@ckpodgorza.pl

www.iskierka.ckpodgorza.pl
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